
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/90/2012 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr I/3/2009 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 23 stycznia 2009 roku 

w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach lub placówkach prowadzonych przez Gminę Ząbkowice Śląskie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 30 ust. 6, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r., 

Karta Nauczyciela ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala  

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr I/3/2009 w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników 

wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach lub placówkach prowadzonych przez Gminę 

Ząbkowice Śląskie zmienia się § 7 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „ Tworzy się fundusz na dodatek 

motywacyjny dla nauczycieli w wysokości 6% planowanych środków na wynagrodzenia zasadnicze w danym 

roku budżetowym”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady: 

Andrzej Dominik  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2013 r.

Poz. 305


		2013-01-16T14:33:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




